от 31 марта 2011 года № 301 Постановление.
31.03.2011
от 31 марта 2011 года № 301 Постановление.
[image: http://kireevsk.tulobl.ru/administration/work/norm/texts/gerb.jpg]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
От 31 марта 2011 г. № 301
«Об утверждении Порядка и Методики бальной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств в муниципальном образовании Киреевский район»
В целях повышения эффективности расходов бюджета муниципального образования Киреевский район и качества управления средствами бюджета муниципального образования Киреевский район в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 сентября 2008 года № 1313-р «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 02 августа 2004 года № 223 (в ред. от 18 августа 2005 года) «О мониторинге финансового положения и качества управления финансами субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Постановлением главы администрации муниципального образования Киреевский район от 27.02.2009 № 190 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Реформирование финансов муниципального образования Киреевский район на 2009-2010 годы», на основании Устава муниципального образования Киреевский район администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Порядок оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств в муниципальном образовании Киреевский район (приложение 1);
1.2. Методику балльной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств (приложение 2).
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Киреевский район (Е. П. Ромашёва) довести до сведения главных распорядителей бюджетных средств настоящее постановление.
В установленный срок провести оценку качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств в соответствии с Методикой бальной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств, утвержденной настоящим постановлением.
3. Постановление опубликовать в газете «Маяк» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район Е. Д. Шатохина.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации муниципального образования Киреевский район А. И. Лепёхин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
7

\/